
ZARZĄDZENIE NR 211/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia III przetargu na sprzedaż uszkodzonego pomostu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
oraz Zarządzenia Nr 58/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 marca 2018 roku zarządzam: 

§ 1.  

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargowej uszkodzony pomost stanowiący własność Gminy Stegna. 

§ 2.  

1. Ogłosić III przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż uszkodzonego pomostu szczegółowo 
opisanego w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia stanowiącego ogłoszenie przetargu. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34, podlega publikacji na stronie internetowej 
www.stegna.pl oraz BIP Stegna na okres 14 dni. 

3. Regulamin przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu, którego termin został wyznaczony na dzień 09 listopada 
2022 r. w składzie: 

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący komisji 

2) Klaudia Całkiewicz - członek komisji 

3) Krzysztof Wojciuch - członek komisji 

4) Artur Kozłowski - członek komisji 

5) Anna Smolińska - członek komisji 

6) Angelika Talpa - członek komisji. 

2. Do przeprowadzenia przetargu wystarczą trzy osoby z członków komisji wymienionych w ust. 1. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B29663C-1640-4F3D-8A1A-C05540C0622E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/2022 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2022 r. 

Wójt Gminy Stegna ogłasza III pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż uszkodzonego pomostu. 

Nr Miejscowość Nr dz. 
przy której znajduje 
się pomost 

Opis 
przedmiotu przetargu 

Cena wywoławcza 
z podatkiem VAT 

Uwagi 

1 Żuławki  1 i 2 obręb Żuławki 
dostęp przez działkę 
20/7 obręb 

Przedmiotem przetargu jest 
uszkodzony pomost 
przycumowany w miejscowości 
Żuławki 2 (MARINA ŻUŁAWKI) 
na rzece Szkarpawa w obrębie 
działek nr 1 i 2. Pomost jest 
niekompletny składa się z trzech 
elementów dwóch pływaków 
pojedynczych oraz fragmentu 
pomostu opartego na dwóch 
pływakach Oferent zobowiązany 
jest do odebrania wszystkich ww. 
elementów oraz ogumienia 
znajdującego się przy dawnej 
lokalizacji pomostu to jest przy 
moście łączącym Żuławki i 
Przemysław od strony 
miejscowości Żuławki (dz. nr 48). 

Cena wywoławcza  
1.599,00 zł w tym 23 % 
podatek VAT 

Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w drodze 
przetargu 
ofertowego 
nieograniczonego. 
Oferta winna być 
złożona 
w zamkniętej 
kopercie 
z oznaczeniem 
oferenta oraz 
z dopiskiem 
"Oferta na kupno 
pomostu 
w Żuławkach" 

Oferty winne być złożone w zamkniętej kopercie z oznaczeniem oferenta oraz z dopiskiem "Oferta na kupno 
pomostu w Żuławkach". Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Gminy w Stegnie przy ul. Gdańska 
34 do dnia 08.11.2022 r. do godziny 1230. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy w Stegnie przy ul. Gdańska 34 w dniu 09.11.2022 r. o 
godz. 830, w pokoju nr 1a.  

Oferta winna zawierać 

1) Dane osobowe oferenta : 

a) w przypadku osób fizycznych: imię, nazwisko, adres zamieszkania nr dowodu osobistego i PESEL lub 
NIP i REGON w przypadku osób prowadzących działalność. 

b) w przypadku pozostałych podmiotów: pełną nazwę firmy, adres siedziby, NIP, REGON. 

2) Wskazanie pomostu którego zakupu dotyczy oferta. 

3) Datę sporządzenia oferty. 

4) Proponowaną wysokość ceny  (wraz z podatkiem VAT) nie niższą od ceny wywoławczej; 

5) Własnoręczny podpis: 

a) w przypadku osób fizycznych – oferenta lub jego pełnomocnika; 

b) w przypadku innych podmiotów – osoby będącej upoważnione do reprezentowania  podmiotu lub  jego 
pełnomocnika. 

Do oferty należy dołączyć: 

1) Podpisane oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu, Regulaminem przetargu i że przyjmują 
jego postanowienia bez zastrzeżeń. 

2) Podpisane oświadczenie, iż w razie wygrania przetargu oferent w przeciągu 14 dni od dnia wydania 
przedmiotu  sprzedaży, zobowiązuje się do odholowania pomostu z obecnie zajmowanego miejsca na 
własny koszt i we własnym zakresie oraz do usunięcia pozostałych elementów, o których mowa 
w ogłoszeniu przetargowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B29663C-1640-4F3D-8A1A-C05540C0622E. Podpisany Strona 1



3) Pełnomocnictwo w przypadku ofert składanych przez pełnomocnika. 

4) Odpis  z KRS lub innego rejestru  w przypadku oferentów nie będących osobami fizycznymi, wskazujący 
na umocowanie osób podpisujących ofertę do reprezentowania oferenta. 

Kryterium wyboru ofert: najkorzystniejsza cena ( 100% ) 

Oferta jest wiążąca przez  30 dni od daty otwarcia ofert. 

O szczegółowe informacje dotyczące przetargu, warunków przetargu oraz regulamin przetargu można 
uzyskać w Urzędzie Gminy w Stegnie pokój nr 5 lub telefonicznie pod nr 55 247-81-71 wew. 22. 

Wójt Gminy Stegna zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów. 

Ogłoszenie o przetargu podaje się tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Stegnie, na stronie 
internetowej www.stegna.pl     oraz w BIP Stegna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B29663C-1640-4F3D-8A1A-C05540C0622E. Podpisany Strona 2

http://www.stegna.pl/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/2022 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2022 r. 

Regulamin 

III przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż uszkodzonego pomostu. 

§ 1.  

1. Przetarg ma charakter nieograniczony. 

2. W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne i osoby prawne: 

a) w odniesieniu do osób fizycznych - osobiście lub przez upoważnionego pełnomocnika posiadającego 
pełnomocnictwo, 

b) w odniesieniu do spółek osobowych i handlowych oraz innych osób prawnych przez osobę lub osoby 
uprawnione do ich reprezentowania na podstawie aktualnego odpisu z KRS lub innego rejestru lub przez 
upoważnionego pełnomocnika posiadającego pełnomocnictwo. 

§ 2.  

Cena wywoławcza przedstawiona jest w ogłoszeniu o przetargu. 

§ 3.  

 Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w zamkniętej kopercie z oznaczeniem oferenta 
oraz z dopiskiem "Oferta na kupno pomostu w Żuławkach" do dnia 08.11.2022 r. do godziny 1230  do Urzędu 
Gminy w Stegnie. 

§ 4.  

W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby bliskie tym 
osobom a także osoby, które pozostają z członkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji przetargowej. 

§ 5.  

1. Do przeprowadzanie przetargu wystarczą trzy osoby z członków komisji, o których mowa w § 3 
ust. 1 niniejszego zarządzenia. 

2. Przewodniczący komisji przetargowej otwiera i prowadzi przetarg. 

3. Komisja przetargowa określa liczbę złożonych ofert i czy złożone oferty spełniają wymagania  wskazane 
w ogłoszeniu. 

4. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) zostało złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu; 

b) oferent złożył więcej niż jedną ofertę; 

c) nie zawiera danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś 
złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B29663C-1640-4F3D-8A1A-C05540C0622E. Podpisany Strona 1



§ 6.  

1. Uczestnicy przetargu składają pisemne oświadczenie, iż zapoznali się z warunkami przetargu, 
regulaminem przetargu i przyjmują jego postanowienia bez zastrzeżeń oraz iż w razie wygrania przetargu 
oferent w przeciągu 14 dni od dnia wydania przedmiotu sprzedaży, zobowiązuję się do odholowania pomostu 
z obecnie zajmowanego miejsca na własny koszt i we własnym zakresie oraz usunięcia pozostałych elementów, 
o których mowa w ogłoszeniu przetargowym. 

2. Uczestnicy przetargu mają obowiązek zapoznania się ze stanem faktycznym i technicznym pomostu, a w 
razie niezapoznania się nie będą wnosili żadnych roszczeń do Sprzedającego  z tego tytułu. 

§ 7.  

1. Przetargu odbywa się w obecności oferentów, przewodniczący komisji przetargowej otwiera przetarg, 
przekazując oferentom informacje, o których mowa w ogłoszeniu o przetargu i sprawdza ich tożsamość. 

2. Komisja przetargowa: 

1) podaje liczbę otrzymanych ofert; 

2) dokonuje otwarcia kopert z ofertami oraz sprawdza kompletność złożonych ofert oraz tożsamość  osób, 
które złożyły oferty; 

3) przyjmuje wyjaśnienia lub oświadczenia zgłoszone przez oferentów; 

4) weryfikuje oferty i ogłasza, które oferty zostały zakwalifikowane, a które odrzucone; 

5) dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty; 

6) zawiadamia oferentów o wyborze najkorzystniejsze oferty (100% cena). 

2. Z przebiegu przetargu komisja sporządza protokół, który jest podpisany przez członków komisji 
wszystkich obecnych oferentów, który stanowi podstawę do podpisania umowy sprzedaży. 

§ 8.  

1. Osoba ustalona jako nabywca zobowiązana jest zapłacić cenę nabycia przed podpisaniem umowy 
sprzedaży, jednak niepóźniej niż 21 dni od dnia przeprowadzenia przetargu 

2. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca pomostu nie przystąpi do podpisania umowy sprzedaży lub 
nie wpłaci ceny sprzedaży organizator ma prawo podpisać umowę sprzedaży z oferentem,  który złożył kolejną 
co do wartości ofertę. 

§ 9.  

Przetarg może być odwołany tylko z ważnych powodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B29663C-1640-4F3D-8A1A-C05540C0622E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 5 Litera b


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Litera c


	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 9


		2022-10-24T09:09:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




